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Poxytec ensimmäisenä liikkeellä myös Vantaalla 

Laajametsänkuja 6:ssa käynnistyi joulukuun alussa Po xytec Oy:n  
toteuttama käyttövesiputkiremontti, joka on Vantaall a ensimmäinen  
pinnoitustekniikalla toteutettu kunnostustyö.  
 
- Olemme nyt laajentaneet toimintaamme sekä Vantaalle että Espooseen.  
Helsingissä olemme kunnostaneet jo tuhansien asuntojen käyttövesiputkistot  
LSE-tekniikalla. Kokemukset ovat opettaneet meille hyvin sen, miten  
menetelmää pitää kehittää suomalaisiin olosuhteisiin, kuten remontoinnin  
toteuttamiseen talviaikana, kertoo Poxytec Oy:n toimitusjohtaja Timo Peltonen. 
 
90 asunnon yhtiössä Laajametsänkujalla Martinlaaksossa päätös pinnoitus- 
tekniikan valinnasta oli hallituksen puheenjohtaja Allan Maijasen mukaan  
kohtuullisen helppo. Timo Peltonen oli mukana kevään yhtiökokouksessa  
esittelemässä tekniikkaa ja menetelmän soveltumista juuri heidän taloonsa.  
Ennen töiden aloittamista putkisto koeponnistettiin ja tutkittiin tarkemmin,  
että putkisto on pinnoituskunnossa. 
 
- Tärkeänä valintaan vaikuttavana tekijänä oli helppous eli mahdollisuus asua  
remontin aikana omassa asunnossa. Hinta oli toki myös yksi tärkeä tekijä,  
mutta kyllä me muutenkin vakuutuimme siitä, että pinnoitusmenetelmä sopii  
meidän taloomme.  
 
Pinnoitustekniikan edullisuutta oli Maijasen yhtiössä arvostanut moni siksi,  
että taloyhtiössä toteutettiin myös julkisivuremontti vuonna 2003. Isot remontit  
ovat aina kovia taloudellisia rasitteita osakkaille. 
 
- Taloyhtiömme rakennukset ovat valmistuneet vuosina 1971-72. Tämänikäisiä,  
kunnostettavia taloja alkaa olla näissä lähiöissä paljon ja monet muutkin yhtiöt  
miettivät näitä asioita. Vaikka tätä pinnoitustekniikkaa kohtaan tunnetaan  
Suomessa vielä ennakkoluuloja, jonkun täytyy aina olla edelläkävijä. Kyllä  
niitä seuraajia tulee sitten olemaan, toteaa Maijanen taloyhtiön roolista Vantaan  
ensimmäisenä pinnoitustekniikan käyttäjänä. 
 
Käyttövesiputkiston remontti valmistuu vuoden 2010 huhtikuun loppuun  
mennessä. Yhtiössä remontoidaan samalla myös viemäriputkisto, jonka  
kunnostustyön toteuttaa Antium Oy.  
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